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TRANSPORTS PRIVES 
Intervention par journée prestée: 1/5 de l'intervention dans le coût d'une carte de train hebdomadaire 
pour la même distance. 
 
Remboursement aller-retour sur base de la distance simple 
 

Distance 
tarif. simple 

(en km) 
Hebdomadaire 

1 5,88 
2 6,66 
3 7,49 
4 8,32 
5 9,13 
6 9,75 
7 10,30 
8 10,92 
9 11,47 

10 12,09 
11 12,64 
12 13,27 
13 13,81 
14 14,44 
15 14,98 
16 15,61 
17 16,15 
18 16,78 
19 17,32 
20 17,95 
21 18,49 
22 19,12 
23 19,51 
24 20,29 
25 20,68 
26 21,46 
27 21,85 
28 22,63 
29 23,02 
30 23,80 

Distance 
tarif. simple 

(en km) 
Hebdomadaire 

31 - 33 24,58 
34 - 36 26,14 
37 - 39 27,70 
40 - 42 28,87 
43 - 45 30,43 
46 - 48 31,99 
49 - 51 33,55 
52 - 54 34,33 
55 - 57 35,50 
58 - 60 36,28 
61 - 65 37,84 
66 - 70 39,80 
71 - 75 41,36 
76 - 80 42,92 
81 - 85 44,48 
86 - 90 46,04 
91 - 95 48,38 
96 - 100 49,94 

101 - 105 51,50 
106 - 110 53,06 
111 - 115 54,62 
116 - 120 56,18 
121 - 125 58,52 
126 - 130 60,08 
131 - 135 61,64 
136 - 140 63,20 
141 - 145 64,76 
146 - 200 67,11 
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TRANSPORTS EN COMMUN PUBLICS 
Remboursement aller-retour sur base de la distance simple 
 

Distance 
tarif. simple 

(en km) 
Hebdomadaire Mensuelle Trimestrielle Annuelle 

0 - 3 5,88 19,23 54,18 195,16 
2 6,66 21,97 61,92 221,06 
3 7,49 24,72 69,67 248,70 
4 8,32 27,34 76,71 274,94 
5 9,13 30,43 85,83 305,10 
6 9,75 32,38 91,30 324,60 
7 10,30 34,33 96,76 344,11 
8 10,92 36,28 102,22 363,62 
9 11,47 38,23 107,68 383,13 

10 12,09 40,58 113,14 402,63 
11 12,64 42,14 118,61 422,14 
12 13,27 44,48 124,07 441,65 
13 13,81 46,04 129,53 461,16 
14 14,44 48,38 134,99 480,66 
15 14,98 49,94 140,45 500,17 
16 15,61 52,28 145,92 519,68 
17 16,15 53,84 151,38 539,19 
18 16,78 56,18 156,84 558,69 
19 17,32 57,74 162,30 578,20 
20 17,95 60,08 167,76 597,71 
21 18,49 61,64 173,23 617,22 
22 19,12 63,98 178,69 636,72 
23 19,51 65,55 184,15 656,23 
24 20,29 67,89 189,61 675,74 
25 20,68 69,45 195,08 695,25 
26 21,46 71,79 200,54 714,75 
27 21,85 73,35 206,00 734,26 
28 22,63 75,69 211,46 753,77 
29 23,02 77,25 216,92 773,28 
30 23,80 79,59 222,39 792,78 

31 - 33 24,58 82,71 230,97 824,78 
34 - 36 26,14 87,39 244,23 873,16 
37 - 39 27,70 92,08 257,50 920,75 
40 - 42 28,87 96,76 271,54 968,35 
43 - 45 30,43 101,44 284,81 1.016,73 
46 - 48 31,99 106,12 298,07 1.064,33 
49 - 51 33,55 111,58 311,34 1.111,93 
52 - 54 34,33 114,70 320,70 1.146,26 
55 - 57 35,50 117,83 330,85 1.180,59 
58 - 60 36,28 121,73 340,21 1.214,93 
61 - 65 37,84 125,63 352,70 1.260,18 
66 - 70 39,80 131,87 369,08 1.317,15 
71 - 75 41,36 137,33 384,69 1.374,11 
76 - 80 42,92 142,79 400,29 1.430,29 
81 - 85 44,48 149,04 416,68 1.487,25 
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Distance 
tarif. simple 

(en km) 
Hebdomadaire Mensuelle Trimestrielle Annuelle 

86 - 90 46,04 154,50 432,29 1.544,21 
91 - 95 48,38 159,96 448,67 1.601,18 
96 - 100 49,94 165,42 464,28 1.658,14 

101 - 105 51,50 171,67 479,88 1.715,10 
106 - 110 53,06 177,13 496,27 1.772,06 
111 - 115 54,62 182,59 511,88 1.828,24 
116 - 120 56,18 188,83 528,26 1.885,20 
121 - 125 58,52 194,29 543,87 1.942,17 
126 - 130 60,08 199,76 559,48 1.999,13 
131 - 135 61,64 205,22 575,86 2.056,09 
136 - 140 63,20 211,46 591,47 2.113,05 
141 - 145 64,76 216,92 607,85 2.170,01 
146 - 200 67,11 224,73 629,70 2.249,60 
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